РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля 2013 года                                                                                                    N 92
О количественном составе участковых
избирательных комиссий

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района Леоновой О.Н. о поступивших предложениях по составам участковых избирательных комиссий, в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 15 июня 2003 года № 36-ОЗ "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Леонову О.Н.
Председатель

О.Н. Леонова

Секретарь

А.Е. Моисеенко

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 11.04.2013 N 92
	№

участка
	Населенный пункт
	Численность избирателей
	Число членов УИК

	167
	с. Лемпино, ДК «Кедр»
	305
	5

	168
	пгт. Пойковский, СОШ 2
	831
	9

	169
	пгт. Пойковский, СОШ 2
	1645
	11

	170
	пгт. Пойковский, СОШ 4
	1684
	11

	171
	пгт. Пойковский,  СОШ 1
	1930
	12

	172
	пгт. Пойковский,  СОК «Нептун»
	1817
	12

	173
	пгт. Пойковский, ЦкиД «Родники»
	1300
	10

	174
	пгт. Пойковский, Библиотека
	1599
	11

	175
	пгт. Пойковский», ООО «Энергонефть»
	1907
	12

	176
	пгт. Пойковский, ДК “Байкал”
	959
	9

	177
	пгт. Пойковский, СОК «Ермак»
	653
	9

	178
	пгт. Пойковский, ЛД «Нефтяник»
	1199
	10

	179
	п. Усть-Юган, СОШ
	219
	5

	180
	п. Усть-Юган, Здание администрации
	265
	5

	181
	п. Юганская Обь,  ДК «Гармония»
	943
	9

	182
	п. Сентябрьский, СОШ
	705
	6

	183
	п. КС-5, Спорткомплекс
	100
	5

	184
	п. Чеускино, Здание администрации
	655
	6

	185
	п. Сингапай, ДК «Камертон»
	1926
	12

	186
	п. Каркатеевы, КСК «Ника»
	1109
	8

	187
	п. Салым, СОШ 2
	1866
	10

	188
	п. Салым, СОШ 1
	1862
	10

	189
	п. Сивыс-Ях, Начальная школа
	356
	5

	190
	ст. Куть-Ях, СОШ
	747
	7

	191
	п.Куть-Ях, СК «Лидер»
	624
	7